
 

ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk 
tel.: 58 323 61 29, fax: 58 323 65 29 
e-mail: bzp@gdansk.gda.pl, www.gdansk.pl 1 

ISO 9001:2015
ISO 37120:2014

BZP.271.12.2020                                                                        Gdańsk, dnia 25.02.2020 r. 

 

          

 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 
 

W oparciu o art. 86 ust. 5 Ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu na 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zadania pod nazwą:  

 

„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w zakresie pozyskania danych  budynków i lokali  
Miasta Gdańska, obszaru obrębów ewidencyjnych  116,136,300s,301s.” (BZP.271.12.2020). 
 

I. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości  

brutto 156.265,35 zł. 
II. W przedmiotowym postepowaniu oferty złożyli w terminie następujący Wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy_adres 

Wykonawcy 
Cena brutto oferty Oferowany okres gwarancji 

1 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno- Kartograficzne 

OPGK Sp. z o.o. 

adres: ul. Pniewskiego 3 

80-952 Gdańsk 

228.165,00 zł 36 m-cy 

 

III. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 11 grudnia 2020 r. 

w tym: 

a) etap I i etap II – do dnia  02 października 2020 r.; 

b) etap III i pkt. 5.22 z etapu IV – do dnia 11 grudnia 2020 r. 

 

IV. Warunki płatności: 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowej pod 

względem formalnym i materialnym faktury.        

 

 

 

       Z poważaniem 

 

      Marek Komorowski 

      Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

 


